1031810821 (dále jen "smlouva"). 
Předmětem smlouvy byl převod pozemků ve smyslu § 7 odst. 1 písmeno b) zákona č. 95/1999 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

II. 

Na základě výše uvedené smlouvy je kupující povinen prodávajícímu do 31.8.2038 uhradit kupní 
cenu ve výši 174 803,00 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát čtyři tisíce osm set tři koruny české). 

III. 
Dosud byla kupujícím na základě stanoveného splátkového režimu uhrazena část kupní ceny  ve 
výši 130 554,00 Kč (slovy: jedno sto třicet tisíc pět set padesát čtyři koruny české).  
Dále byla kupujícím předčasně formou mimořádné splátky před podpisem tohoto dodatku 
uhrazena část kupní ceny ve výši 3 862,00 Kč (slovy: tři tisíce osm set šedesát dvě koruny 
české). 
Jedná se o kupní cenu pozemků: 
parc.č. 1524 k.ú. Hraničné Petrovice 
parc.č. 1526 k.ú. Hraničné Petrovice 

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou zbývající část kupní ceny ve výši 
40 387,00 Kč (slovy: čtyřicet tisíc tři sta osmdesát sedm korun českých) uhradí kupující 
prodávajícímu takto: 
k 1.9.2023 2 524,00 Kč 
k 1.9.2024 2 524,00 Kč 
k 1.9.2025 2 524,00 Kč 
k 1.9.2026 2 524,00 Kč 
k 1.9.2027 2 524,00 Kč 
k 1.9.2028 2 524,00 Kč 
k 1.9.2029 2 524,00 Kč 
k 1.9.2030 2 524,00 Kč 

k 1.9.2031 2 524,00 Kč